

00074 0024 000003
ANDERSSEN PÅL SOPHUS
10 RUE DES BUGNONS,
CH-1217 MEYRIN
SCHWEITZ

Vår ref.:
94/000476/019/AB

Deres ref.:

Ark.:

Dato:

M18

09.05.1995

PÅLEGG OM MONTERING AV VANNMÅLER PÅ VANNINNTAK TIL DERES EIENDOM.

Det vises til utsendt informasjonsbrosjyre om saken.


Med hjemmel i lov om kommunale vass- og kloakkavgifter samt Frogn'forskrifter for vann- og kloakkavgifter har Frogn kommunestyre vedtatt at alle vannabonnenter skal betale årsavgifter etter målt forbruk, og at vannmålere skal være installert hos alle abonnenter innen utgangen av 1995. Mange abonnenter har frivillig installert målere og idag får ca. 2.500 av ca. 3.800 abonnenter beregnet vannforbruket etter måling noe som utvilsomt gir den mest riktige og rettferdige fastsettelsen av vannavgiftene.

Under henvisning til ovenstående gis De pålegg om å installere vannmåler i Deres bolig innen 31. des. 1995. Framgangsmåten for gjennomføring av installasjonen er nevnt i den utsendte brosjyren. Kort fortalt må De selv kontakte en eller flere rørleggere for pristilbud på installasjonen. Den rørleggeren som får oppdraget vil ordne resten så som melding til kommunen, utlevering av vannmåler fra kommunen, installasjonen og meldingen tilbake til kommunen når installasjonen er utført.

Pålegget om installasjon kan etter forvaltningslovens bestemmelser påklages. De må isåfall framsette klage innen tre uker fra De har mottatt dette brevet. Klagen stiles til Frogn formannskap men sendes til teknisk etat.

Vedlagt følger en orientering vedr. overgang til vannmåler.

Med hilsen
for TEKNISK SJEF


Ole Kirkeby
avd.leder

ORIENTERING TIL ABONNENTER MED VANNMÅLER

KOMMUNALE AVGIFTER

ABONNENTER MED VANNMÅLER BETALER ÅRSAVGIFTER FOR VANN OG KLOAKK ETTER MÅLT FORBRUK AV VANN.

VANNAVGIFTEN ER FOR 1995 FASTSATT TIL KR.12.30 EKS.MVA. PR. M³ ETTER MÅLT FORBRUK.

KLOAKKAVGIFTEN FASTSETTES TILSVARENDE ETTER MÅLT FORBRUK. PRISEN PR.M³, ER FOR 1995 FASTSATT TIL KR.13,89 EKS.MVA.

MINSTEAVGIFT, SOM SKAL BETALES FOR ABONNENTER MED VANNMÅLER ER FASTSATT ETTER ET FORBRUK PÅ 50 M³ PR.ÅR.

D.V.S AT ABONNENTER SOM HAR ET FORBRUK ETTER MÅLER PÅ 0 - 50 M³, SKAL BETALE AVGIFT FOR 50 M³, (50 X 12.30) KR.615.- EKS.MVA FOR VANN OG (50 X 13.89) KR.694.50.- EKS.MVA FOR KLOAKK.

BESTEMMELSER VED OVERGANG FRA FASTE AVGIFTSKLASSER TIL AVREGNING ETTER MÅLER

AVGIFT BLIR BEREGNET ETTER MÅLT FORBRUK 1.TERMIN ETTER INSTALLASJON AV MÅLER. I TIDEN FRA INSTALLASJON ER REGISTERT TIL AVREGNING GJØRES ETTER MÅLER, STIPULERES ET FORBRUK PÅ 10 M³ PR. MND.

DET BETALES ET FORSKUDD STIPULERT TIL 120 M³ PR.ÅR FOR VANN/KLOAKK AVGIFTEN, FORDELT PÅ 4 TERMINER. STØRRELSEN PÅ FORSKUDET KAN HVIS ØNSKELIG ENDRES. AVREGNING AV FORBRUK FOREGÅENDE ÅR KOMMER PÅ REGNINGEN FOR 1.TERMIN NESTE ÅR, SAMMEN MED FORSKUDD FOR 1.TERMIN (120:4)= 30 M³

I NOV/DES BLIR MÅLERAVLESNINGSKORT UTSENDT, KORTET MÅ RETURNERES INNEN 31.12 FOR AT AVREGNING AV AVGIFTEN SKAL KOMME MED PÅ 1.TERMIN

VANNFORBRUK

FORBRUKET AV VANN VIL FOR EN NORMAL HUSSTAND LIGGE I FRA 100 - 200 M³ PR. ÅR.

DET ER VIKTIG FOR ABONNENTEN Å PÅSE AT DET IKKE ER LEKKASJER PÅ STIKKLEDNING TIL EIENDOMMEN ELLER UTETTE KRANER O.L SOM STÅR OG RENNEN. DRYPP FRA EN KRAN KAN MEDFØRE AT VANNFORBRUKET VIL ØKE MED INNTIL 50 M³ I ÅRET.

VEDLAGT FØLGER EN TABELL SOM VISER HVA ULIKE LEKKASJER UTGJØR I ØKT VANNFORBRUK.

ER DET MISTANKE OM VANNLEKKASJE KONTAKT DERFOR KOMMUNEN ELLER RØRLEGGER.

EVENTUELLE SPØRSMÅL OM ÅRSAVGIFTENE ELLER VANNFORSYNINGEN KAN RETTES TEKNISK ETAT TLF. 09 930360.